辽宁省教育厅办公室文件

il [2012] 201^

辽宁省教育厅办公室转发辽宁省信访局

关于印发 《辽宁省信访事项复查·
复核工作细则》 的通知

省内各高校， 厅直属各单位:
现将《中共辽宁省委辽宁省人民政府信访局关于印发辽宁省

信访事项复查复核工作细则的通知》 (辽信发 [2012]10号)转发
给你们， 请各单位结合实际贯彻落实。

辽宁省教育厅办公室拟文 不公开 2012年8月 1 日印发

古不尸

@亮丁 怕

拄搂伊人毛鬼霹信访局文件
辽亻言发C2012) lo号

'· 关于印发  @辽宁省信访事项复查复核
，"，··。。 ·;，*·，;、;·工作细则》 的通知

各市信访局、 省直有关部门信访处 (办 ):
为了进一步规范全省信访事项复查复核工作，推动信访事项

依法终结， 现将《辽宁省信访事项复查复核工作细则》印发给你

们， 请认真贯彻执行。 :·

"一-

抄送: 局领导、 局内各处 (室)
2012 年7月 5 日印发

1;1键憋潞鳖憋n#1

辽宁省信访事项复查复核工作细则

，
目 第一章   工作原则

第一条   为了进一步规范信访事项复查复核工作，维护信访

秩序， 监督行政机关依法行使职权，保护信访人合法权益，根据

《信访条例》 、 国法函 [2005]253号文件、 《辽宁省人民政府信

访事项复查复核暂行办法》 ， 结合我省工作实际， 制定本细则。

第二条   信访人对行政机关或责任主体作出的信访事项处
理意见不服， 向出具意见部门的上一级行政机关，提出复查复核

申请， 我省有权受理行政机关受理申请，启动复查复核程序， 并

作出复查复核意见的活动， 适用木细则。

:第三条  ·信访事项复查、 复核工作，应当以化解矛盾、案结

事了为原则，要将维护国家政策法律法规的权威性与保护人民群

众正当权益相结合，在提供救济层级的同时，及时有效化解矛盾，

维护社会稳定。

第四条   信访事项复查复核工作必须坚持依法行政原则，在

公开、公平、公正的基础上， 做到事实清楚、依据充分、 程序规

范、 处理恰当、 档案完备。 ·

第二章   申请和受理

第五条   提出信访事项复查、 复核申请的信访人为申请人，

有权受理的行政机关和责任单位为被申请人。信访事项复查、复

核申请，应当由信访人本人提出。信访人因健康等原因不能木人

提出的， 可以委托他人提出申请。委托他人提出申请的，应当向

复查;复核机关提交由信访人木人签名或盖章的授权委托书。委

托书应当明确委托事项、权限和期限。 申请人解除或者变更委托

的， 应当书面报告复查、复核机关。 多人提出同一复查、 复核申

请的， 应当推选代表， 代表人数不得超过5人。

第六条   提出复查、 复核申请应当符合下列条件:
(一)符合《信访条例》第 14条、 瞬条、 35条规定的信访

事项， 可以提出复查复核申请;
(二)有具体的复查、 复核请求和事实根据;
(三)复查、 复核请求不得超出已提信访诉求的事项范围 ;

(四)在《信访条例》规定受理期限内。

对已经或者依法应当通过诉讼、仲裁、行政复议等法定途径

解决的问题，·不得进入信访复查复核程序;对党委、 纪委处理的

控申类问题，不得进入信访复查复核程序;对历史移留问题和政
策上暂无明确规定，涉及社会经济发展变化引发的问题及企业转

制等方面问题， 不得进入信访复查复核程序。

第七条   申请期限
(一)送达日期的确定。"信访事项处理意见书直接送达申请

人的， 以申请人签收日期为送达日期。处理机关以邮寄方式送达

信访事项处理意见书的， 以邮戳记载收到日期、邮件签收日期或

送达回执签收日期为送达日期，以电子邮件方式送达信访事项处

理意见书的， 以电子邮件发送至申请人电子邮箱之日为送达日

期。

(二) 申请期限。 申请期限自信访人收到信访事项处理意见
书之日的次日起算， 期限为 30天。

(三) 申请期限的特别规定。 因不可抗力等原因延误申请期
限的，报经相关信访事项复查复核委员会同意后，可适当延长申

请期限。

· 第八条   信访人提出复查、 复核申请， 应当采用书面方式。

书面申请确有困难的， 可以口头申请， 工作人员在当面记录后，

由申请人以签字竿方式确认。

第九条   信访人提出复查、 复核申请， 须提供以下材料:

(一) 申请书£¬ 申请书应当载明信访人姓名 ¡¢ 性别 ¡¢ 身份 ¡¢
出生年月 ¡¢有效证件的名称及号码¡¢联系地址¡¢联系电话以及信

访事项的基本情况¡¢ 申请复查 (复核)的具体请求¡¢主要事由和
时间以及信访人的签名或盖章等;

(二)信访人的身份证明原件¡¢复印件£¬委托他人提出申请
的£¬ 要提供被委托人的身份证明原件¡¢ 复印件;

(三)信访事项的处理意见书或信访事项复查意见书原件 ¡¢
复印件 (受理机关核查后£¬ 将原件返还申请人) ;

(四) "相关证据材料;
(五)需由信访人提供的其他材料¡£
第十条   复查¡¢ 复核受理机关收到申请并审查后£¬ 应在 15

日内告知信访人是否受理£¬决定不予受理的应当出具 ¡¶信访事项

复查 (复核)不予受理告知书¡· ¡£不予受理告知书应当加盖本机
关印章或信访专用章¡£对申请材料不完备的 £¬应当通知申请人及
时补齐£¬ 材料补齐之日为收到日 ¡£ 补齐期限最长不超过 10日 £¬
补充材料的时间不计入复查¡¢ 复核期限¡£
第十一条   申请人提出复查¡¢ 复核申请属于下列情形之一·

的£¬ 不予受理:
(一)不符合本细则第五条至第九条规定的事项;

(二) 2005年5月 I 日前已办结£¬ 信访人不能提出新的事
实或者理由的信访事项;

(三)复查¡¢ 复核申请属于其他行政机关受理范围的事项;
(四)法律法规规定的其他不予受理的事项;
(五)信访人对信访事项复核意见不服£¬仍然以同一事实和

理由提出投诉请求的 £¬各级人民政府信访工作机构和其他行政机

关不再受理¡£ :               ·、         ·    · @ " · " "" ¡¢ ，

第三章   工作程序

第十二条   复查¡¢ 复核的管辖层级   ·       ";     目" "; ;""
¡§ (一)申请人反映的信访事项应由乡 (镇)人民政府 (街道

办事处)办理的£¬其复查机关是县 (区)人民政府£¬ 复核机关是

市人民政府;     ·      · ··       · : ;· · 叫· ·

· (二)申请人反映的信访事项应由县(区)政府工作部门办
理的£¬其复查机关是县 (区)人民政府或市政府工作部门 £¬ 复核
机关是市人民政府或省政府工作部门; ; ;@， £¬ · ·'£¬    @:· - ， @

(三)申请人反映的信访事项应由县(区)人民政府或市政

府工作部门办理的 £¬ 其复查机关是市人民政府或省政府工作部

门 £¬ 复核机关为省人民政府;
(四 )申请人反映的信访事项应由市人民政府或省政府工作

部门办理的 £¬· 由省人民政府给予终结意见;
(五)市 (设区市)属社会团体¡¢企业事业单位管辖的信访

事项£¬ 由其主管部门负责处理£¬其复查机关为信访事项所涉及的

市政府工作部门£¬ 复核机关为市人民政府;
(六)申请人对两个或两个以上同级政府工作部门共同作出

的信访事项处理意见不服的£¬ 应当向同级人民政府申请复查;

(七)申请人所提出的信访事项涉及两个或者两个以上有权

受理的行政机关的£¬ 由同级人民政府复查复核部门指定受理机

关¡£
市人民政府是信访事项复核工作的责任主体¡£市复查复核委

员会要对本市信访事项复查复核工作严格把关 £¬监督指导本市信
访事项复查复核工作£¬ 承担信访事项复查复核的主要责任¡£ 县

(区)级政府£¬ 不能成为复核机关 ¡£
第十三条   复查¡¢ 复核机关收到复查¡¢ 复核申请后 £¬ 应在 3

个工作日内通知原办理¡¢复查机关提供办理¡¢复查卷宗£¬并要求

原办理、 复查机关针对复查、 复核申请材料提交答辩意见。 原办

理、 复查机关应在复查、 复核机关限定的时间内， 向复查、 复核

机关提交办理、 复查卷宗和答辩意见。

办理、 复查卷宗应当包括以下材料:
(一) 申请人的信访材料、 复查申请书复印件;
(二)被申请人作出办理、 复查意见所依据的证据材料;
(三)相关法律、 法规、 规章和规范性文件依据;
(四)办结报告。

第十四条   申请人应当提供与其所提诉求相关的证据，被申

请人应当提供办理或复查意见的相关证据。 申请人、被申请人逾

期未提供相关证据的， 视作无证据。

第十五条   复查、 复核机关在信访事项复查、 复核过程中，

必须直接听取信访人陈述事实和理由，信访人拒绝的除外，但要

记录在案。

第十六条   信访人对同一信访事项提出新的事实、理由证明

原办理意见、 复查意见不当或错误， 复查、复核机关应向有关组

织和人员进行调查，参与调查人员不得少于2人。被调查的有关

组织和人员应当配合，接受复查、复核机关的调查。调查笔录经

被调查人校阅后， 应由被调查人、 调查人签名或盖章。 ·;

第十七条   复查复核机关在审理案件过程中，可以委托本级

政府相关职能部门提出复查、 复核意见。 受委托部门需要在20

天内，对复查复核机关委托的信访复查、复核事项进行实体调查，

确认事实是否清楚，原办理、复查意见定性是否准确，适用法律

法规政策是否得当， 并提出合理的复查、 复核意见。 必要时， 委

托机关可参加有关调查论证活动。受委托机关所出具的复查、 复

核意见需经本机关负责人审定， 加盖单位公章。

第十八条   难以界定受理机关的信访事项，复查复核工作机

构可以根据实际情况召开具有权威性和社会公信力的专家、学者

参加的公开评议会、论证协调会，综合论证提出复查、复核意见。

第十九条   对重大、复杂、疑难的信访事项， 复核机关可以

举行听证，听证程序按照省政府印发的《辽宁省信访事项听证试

行办法》的规定执行。 听证所需时间不计算在复核时限内。 ·

第二十条   复查复核机关做出复查、复核意见前，信访人要

求撤回复查、 复核申请的，经复查复核机关审查， 认为不侵犯社

会公共利益和他人合法权益，应当准许并记录在案。信访人撤回

申请后， 不得以同一事实和理由再次提出申请。

第二十一条   复查复核机关在受理申请后，发现以下情形之

一的， 终止处理， 并书面告知申请人:

· (J)申请人依照本细则第二十条的规定，经复查复核机关

准许撤回复查; 复核申请; 目; ' ·

(二)申请人与被申请人在复查、复核意见做出前自愿达成

和解，和解内容不损害公共利益和他人合法权益，并经复查复核

机关准许; · · · "       ·    " ' · " "                '@      ·    " ，" @'Lk
(三)发现申请人投诉请求不符合《信访条例》规定受理条

件;
(四)其他需要终止处理的情形。

第二十二条 "信访人在收到信访事项处理意见书或信访事
项复查意见书后@对处理结果不满，但又中止行使复查复核申请

权利;发生越级上访、 缠访、 闹访， 甚至出现非正常访行为的，

该信访事项有权受理复查复核的机关可以采取听证、公开评议等

方式，启动信访事项复查、复核程序，主动提供适当的救济层级，

将中止程序的信访事项给予终结。 ，·，       · 、仁   "'，" --

· ; "       第四章   答复结论
第二十三条 ·复查复核机关在调查核实后，认定原办理、复

查意见或不予受理决定事实清楚·证据充分、适用政策准确， 程

序合法、 处理恰当的， 复查复核机关应当予以维持。

第二十四条   办理、复查机关作出不予受理决定的理由不成

立的， 复查、复核机关应当责令办理、复查机关收回不予受理决

定， 并限期受理。

办理、 复查意见存在以下情形的， 复查、复核机关应当责令

被申请人补充调查:
(一)原办理、 复查意见认定事实不清、 证据不足的 ;

· (二)原办理、复查机关未按照本细则第十三条规定提交办

理、复查卷宗和答辩材料的，视作原办理、 复查意见的事实认定

不清、 证据不足; ·     · ·       ，

(三)被申请人做出的办理、复查意见超越本机关职权范围

的，复查、复核机关应当责令原办理机关收回决定并责成有权处

理的行政机关进行办理;
(四)复查、 复核机关在调查核实后， 认定原办理、 复查意

见存在暇疵的。                                 "      '
第二十五条   收到复查、复核申请的行政机关原则上应当自

确定受理复查、 复核请求之日起 30个工作日内做出复查、 复核

意见， 并送达申请人。

第五章   终结和归档

第二十六条   信访事项复查(复核)完毕后，承办机关应逐

级上报，录入全国信访信息系统，并将案件纸质卷宗及电子档案

立卷归档， 以便于今后的查阅并随时接受上级部门的监督检查。

第二十七条   复查复核案件卷宗内应包括，信访人身份证复

印件、信访人填写的复查 (复核)申请、授权委托书、 受委托行

政机关出具的意见、 复查 (复核)会议记录、公开评议会或听证

会会议纪要、 复查 (复核)意见领导审批表、信访人的申诉材料

及相关证据和文件， 办理机关、复查机关、 复核机关的答复意见

书和履行职责过程中形成的书面材料。送达回执等。

第六章   指导与考核

第二十八条   省信访事项复查复核委员会负责全省信访事
项复查复核工作的指导与考核，定期通报全省复查复核工作的整

体情况，并将复查复核工作开展情况纳入全省信访工作目标管理

考核体系。                                ·，。 臼 '· @:曰· ; ¨: 曰'
第二十九条   县(区)级以上人民政府要建立信访事项复查

复核工作机构 (部门儿 配齐工作人员。省、 市信访事项复查复

12

核委员会要加强对相关工作的业务指导和培训，以适应复查复核

工作需要。 "

第三十条   复查复核工作机构要按月逐级上报复查、复核案

件的受理户终结情况， 并及时将受理、终结的复查复核案件相关

信息录入全国信访信息系统。

第三十一条   省、市信访事项复查复核委员会将对下列情况

定期给予通报:

" " (一)对违反本细则要求，层级把握不准或造成信访人越级

申请的;
(二)复查、 复核意见认定事实不清、 证据不足的 ;
(三)受理机关做出的复查、复核意见超越本机关职权范围

的;
(四)复查、 复核意见违反国家政策、 法令、 法规或存在暇

疵的;
(五)复查、复核工作机构受理案件不按期给予答复和处理

的;
(六 )受委托的行政机关不按期做出复查、复核工作意见的 ;
(七)信访事项复查复核档案立卷归档不及时的;

(八)未按本细则第三十条规定及时向上级报告案件受理、

13

终结情况的; ·

(九)未及时将案件受理、终结情况录入全国信访信息系统

的;
(十)其它需要通报的事项。

第七章   其他

第三十二条   本细则所涉相关文书，由省信访事项复查复核

委员会统一制作规范文本样式， 文本样式附后。

第三十三条   本细则由省信访事项复查复核委员会负责解
释。 ，···         :                               · ，· ， '        · : · ，

第三十四条   本细则自 2012年8月 I 日起施行。

附件: I· 《信访事项复查复核申请表》 (样表 )
·· ; · 2· 《信访当事人身份证明书》 (样表) ·

3· 《信访事项授权委托书》 (样表 )
· 毛 《信访事项不予受理告知书》 (样表 )

免 《信访事项复查复核委托书》 (样表 )
·; 6·受委托机关的回函或报告 (样表) ; · ·

14

7· ¡¶信访事项复查复核审阅单¡· (样表 )
殴 ¡¶信访事项复查意见书¡· (样表) ·

9· ¡¶信访事项复核意见书¡· (样表 )
10· ¡¶信访事项复查 (核)意见书送达回证¡· (样表 )

IS

附件 l :
辽宁省人民政府信访事项复查复核申请表

填写日期: xx年xx月xx日 编号， 20l2001

注: 1、 此表填写要认真， 字迹工整; 2、 复核申请内容不能超出复查申请内容;
访人提供相关材料应为A4规格的复印件，·相关材料不退还信访人。

3、 信

16

申请人姓名 IXX 性别 男 年龄 40

身 份
证 号

xxxxxxx 联系人 ^XX 联 系
电话

XXX

现住址 辽宁省沈阳市大东区大东门路1号
单位 无

通 讯
地 址

辽宁省沈阳市大东区大东门路1号 邮 政
编码

110011

信访事项
办理机关

沈阳市人社局
信访事项
复查机关

沈阳市人民政府

申

请

内

容

及

政

策

依

据

(信访人个人根据实际情况填写， 填写不全可附材料)

处

理

意

见

拟受理信访人复核申请。

工作人员: XXX XX年XX月XX日

处
长
意

见

同意!尽快调查案件卷宗， 整理材料。

xxx xx年xx月xx日

附件2:
信访当事人身份证明书

信访当事人姓名: XXX 性别: 男   出生: 1950年5月
工作单位:      XX XXX              职务: 工人
证明身份证件: 身份证      ·      号码: XX XXX XX
身份证住址， 辽宁省沈阳市和平区中山路1号

现住址: 辽宁省沈阳市大东区大东门路可号

电     话: 024-88888888

电子邮件: 123Q163. COm

身份证明证件复印件粘贴处

信访当事人签字: xxx
XX年XX|XX日

17

附件3:
信访事项授权委托书

信访当事人 C法人代表)， 王   xx      性别: 男    年龄: 35
身份证号码: XXXXXXXXX        工作单位: XXX XXX
现住址: 辽宁省铁岭市银州E中华路 1 号  ·

受委托人姓名:钱XX
身份证号码: xxxxxxxxx        工作单位: xxxxxx
现住址: 辽宁省沈阳市大东区大东门路1号
联系电话: XXXX
现委托   钱xx     在我与选阳匝 关于 信访

事项中， 作为我方参加信访活动的委托代理人。委托权限如下:

(信访当事人依实际情况填写)

委托人 (单位) : 王xx
受委托人: 钱XX

xx年xx月xx日

注: I、 本委托书供信访事项当事人 (单位)委托参加信访活动的委托代理人用。委托
人 (单位)应按有关规定写明委托权限。

2、年月日上方应写明委托人 (单位)全称， 并签字、盖章后递交信访事项受理机
关。

18

附件4:

辽    宁    省    人    民    政    府

信访事项不予受理告知书

辽信告字口012]1号
赵，， ;
你对   圣迷立人选员   的答复意见及 的复

查意见不服， 于2012年5月 15日向辽宁省人民政府提出复核申请，

经审查:

您    2012      4月"单帝辞退时已获得经， 补偿金， 该用人单寺

与您解除   动   系是否符合 @    "法》的相关规定， 及由此引  "的信

综上， 根据 @信访条例@第十四条之规定， 你所提出的信访复核

事项， 辽宁省人民政府不予受理， 该事项应根据卫劳动迭坦的规定，

通过   劳动仲载   方式解决。

特此告知

(盖章)
， ，年x ，月， x 日

19

附件5:
辽    宁    省    人    民    政    府

信访事项复查复核委托书

辽信复字[2012]l号

汀冉"人     源   社会   且 厅:
信访人 王"  不服一一出具的《信访事项处理(复

查)意见书》的答复意见， 于   2012    年一二月  15 日向省政府提出

复查 (复核) 申请。 根据《辽宁省人民政府信访事项复查复核暂行办

法》的规定， 现委托你@二对该信访事项进行复查 (复核九根据
《辽宁省信访事项复查复核工作细则》规定， 请于  2012年二一月二

日前向省政府提交复查 (复核)意见书。

联系人: 李， ，

联系电话: ，， ，，

辽宁省人民政府信访事项复查复核委员会

， ，年， ，月，， 日

20

附件6:
受委托机关的回函或报告

关于对王XX信访事项复核意见

省信访局 :
按照 《辽宁省人民政府信访事项复核委托书》 (辽政信核字

[2012]1号)的要求， 我们对申请复核的内容及政策依据进行了

认真研究， 提出以下复核意见。

一

一"
一"

特此函复。

辽宁省人力资源和社会保障厅 (盖章 )
， ，年， ，月，， 日

21

附件7:
辽宁省人民政府信访事项复查复核审阅单

编号: 20I200I

22

姓名 ^EXX 性另曰 男 年龄 82

住址或单位 沈阳市皇姑区凌河街四段55号楼8吃吃

受理日期 2012 ^F 5   15 B

申 请
内 容

信访人要求依据中组部 (1986) 45号文件精神， 给予晋升
一级工资， 落实离休后的政治生活待遇。

复 查
复 核
意见

经复核:
中组部通字[1986]45号文件第一款及中组部11986]6号文

件中所指的因冤假错案造成工资级别明显偏低应予适当的照顾
对象，是指被错划为右派或文革前历次政治运动及其他被立案审
查而受到错误处理，现已彻底平反纠正的冤假错案人员。王XX
同志在五七年反右派斗争中，未曾被错划为右派，也不属于被立
案审查而受到错误处理现已彻底平反纠正的冤假错案人员。

经省信访事项复查复核委员会研究，拟维持沈阳市人民政府
的信访复查意见。

分管局长
意见

同意 !
XXX

xx年xx月Xx日

局长

意见

同意 I
XXX

xx年xx月xx日

附件8:
朝   阳   市  "人   民  政  府

信访事项复查 意见书

朝信复字[20I2]l号
、 复查申请人:姓名，王，，   性别，男   1957年10月 5日出生，

民族， 汉    现住: 朝阳北票市林海镇林海村
被申请人: 朝阳市人民政府
申请人不服   朝阳市人社局的办理意见， 申请朝阳市人民政府复

查， 经审查， 符合《信访条例》的有关规定， 朝阳市人民政府受理并

进行了复查。

一、 申请复查的主要事项

王，，于 1975年10月在北票矿务局参加工作， 1姆4年1月调入
北票化肥厂， 2005年 11月与北票化肥厂解除劳动关系。 信访人的主

要诉求是按井下特殊工种办理提前退休。

二、 办理意见

经朝阳市人社局核实档案，该人有记载的从事特殊工种年限累计

为5年5个月， 而井下特殊工种累计满9年才可以办理提前退休， 信

访人提出的要求不符合政策规定。

三、 经复查认定以下事实

信访人王，，提供的 1婢4年以后在北票矿务局期间的工资表等
材料与木人档案不符， 办理退休应该以木人档案记载为准。

23

四、 复查意见

1、 维持朝阳市人社局的信 "
2、 如申请人对本意见不服，

上级有权复核机关申请复核。

本意见一式三份， 申请人、 "
份。

事项办理意见。

可在收到本意见之日起  30 日内向

申请人各一份， 报上级机关备案一

is -     @   ̂

朝阳市人民政府信访事项复查复核委员会

， ，年， ，月，， 日

24

附件9:

辽   宁  省  人   民  政  府

信 访 事 项  复  核  意  见  书  ·

辽信核字[2OI2]1号
复核申请人:姓名，王， ，   性别，男   移57年 I0月 5日出生，

民族， 汉    现住: 朝阳北票市林海镇林海村
被申请人: 辽宁省人民政府
申请人不服   朝阳市人民政府   的复查意见， 申请辽宁省人民政

府复核， 经审查符合《信访条例》的有关规定， 辽宁省人民政府受理

并进行了复核。

一、 申请复核的主要事项

王，，于 1975年 10月在北票矿务局参加工作， 1984年1月调入
北票化肥厂， 2005年 11月与北票化肥厂解除劳动关系。 信访人的主

要诉求是按井下特殊工种办理提前退休。

二、 复查意见

经朝阳市人社局核实档案，该人有记载的从事特殊工种年限累计

为 5年5个月， 而井下特殊工种累计满9年才可以办理提前退休， 信

访人提出的要求不符合政策规定。

三、 经复核认定以下事实

信访人王， ，提供的 1984年以后在北票矿务局期间的工资表等
材料与本人档案不符， 办理退休应该以本人档案记载为准。

25

四、 复核意见

1、 维持朝阳市人民政府的信访复查意见， 对信访人的诉求不予

支持。

2、 此信访程序终结。 ·

本意见一式三份， 申请人、被申请人各一份， 报上级机关备案一

份。

辽宁省人民政府信访事项复查复核委员会

，，年， ，月，，日 ·

26

附件 lo:
辽   宁   省  人   民  政  府
信访事项复查 (核)意见书送达回执

填表人: 赵，， 送达人:赵， ，

27

信访

事项

关于王XX房屋超
期回迁的问题

案号 辽信复字[2012]l 号

送达文书

名称、件数
信访事项复核意见书 (1件 )

被送达人 3i x x

送达

地址
辽宁省沈阳市大东区大东门路I专

被送达人

签名

E x x

代收人签

名及代收

理由

无

年月日 、

备

注

无